Bunlardan ilki Ali Şir Nevâyî‟nin yazdığı Mecâlisü‟n-Nefâis, diğeri de Edirneli

Sehî Bey‟in Heşt-Bihişt adlı eseridir(Canım, e-kitap: 3).

Latîfî, Kastamonu‟da doğdu. Evsâf-ı İstanbul adlı eserinde geçen bazı ifadelerden

hareketle (İÜ Ktp., TY, nr. 375, vr. 2
b
, 62

a
) 895-896 (1490-1491) yıllarında

doğmuş olduğu söylenebilir. Asıl adı Abdüllatif olup Latîfî‟yi mahlas olarak

kullanmıştır. Ceddi, Fâtih Sultan Mehmed devri şairlerinden, Akşemseddin‟in oğlu

Hamdi Çelebi‟dir. Latîfî tahsiline Kastamonu‟da başladı. Kendi eserlerinde ve

tezkirelerde verilen bilgilere göre iş bulmak amacıyla yirmi-yirmi beş yaşlarında

iken İstanbul‟a gitti. On-on beş yıl İstanbul‟da kalan şair, devrin defterdarı

İskender Çelebi‟ye sunduğu mensur bir bahâriyye dolayısıyla (Süleymaniye Ktp.,

Ali Nihad Tarlan, nr. 89, vr. 15
b
-16

b
) Belgrad İmareti‟nin kâtipliğine tayin edildi.

Uzun süre Belgrad‟da kalan Latîfî 950‟de (1543) İstanbul‟a dönerek yine bazı

imaret kâtipliklerinde bulundu. 953 (1546) yılında tezkiresini hazırlayıp Kanûnî

Sultan Süleyman‟a takdim etti ve Ebû Eyyûb-i Ensârî Vakfı kâtipliğine getirildi.

960‟ta (1553) bu görevinden azledilerek Kanûnî Sultan Süleyman‟ın Rodos

İmareti‟nin kâtipliğine gönderildiyse de orada fazla durmayıp Mısır‟a geçti. Âlî